UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1911  /SNN-KHTC
V/v đề xuất dự án nước sạch và vệ sinh

nông thôn giai đoạn 2021-2025 nguồn

vốn vay Ngân hàng Thế giới WB.

Quảng Trị, ngày  15  tháng 11 năm 2019

Kính gửi:  Ủy ban nhân dân tỉnh.

Thực hiện công văn số 5080/UBND-NN ngày 04/11/2019 của UBND tỉnh

về việc đề xuất dự án nước sạch và vệ sinh nông thôn giai đoạn 2021-2025

nguồn vốn vay Ngân hàng Thế giới WB theo đề nghị của Tổng cục Thủy lợi tại

công văn số 1541/TCTL-NN ngày 01/11/2019.

Thực hiện nội dung nêu trên, hiện nay, Sở Nông nghiệp và PTNT đã hoàn

thành Báo cáo đề xuất “Dự án Cấp nước và Vệ sinh nông thôn giai đoạn 2021-

2025 vốn vay WB”.

Sở Nông nghiệp và PTNT kính đề nghị UBND tỉnh, xem xét, báo cáo Bộ

Nông nghiệp và PTNT và Tổng cục Thủy lợi./.

(Có báo cáo đề xuất “Dự án Cấp nước và Vệ sinh nông thôn giai đoạn

2021-2025 vốn vay WB” kèm theo công văn của Sở Nông nghiệp và PTNT)

Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc Sở;

- Các Phó GĐ Sở;

- Trung tâm NS và VSMT NT

- Lưu: VT, KHTC(SH).

GIÁM ĐỐC

Hồ Xuân Hòe

		2019-11-15T15:35:47+0700
	Việt Nam
	Hồ Xuân Hòe<hoxuanhoe@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-11-15T15:38:48+0700
	Việt Nam
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<sonnptnt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!